ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN UỶ HIỆP HÒA

*

Số            -CV/HU

V/v mời mời dự Hội nghị đối thoại với

đoàn viên thanh niên năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hiệp Hòa, ngày 24   tháng 5 năm 2024

Kính gửi:  - Uỷ ban nhân dân huyện,

- Các cơ quan: Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Huyện uỷ, Uỷ

ban MTTQ, Huyện đoàn, Công an huyện, Lao động -

Thương binh & Xã hội, Văn hoá và Thông tin, Nội vụ, Tài

chính - Kế hoạch huyện,

- Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc Huyện đoàn.

Thực hiện Kế hoạch số 49-KH/HU ngày 16/11/2021 của Ban Thường vụ

Huyện uỷ về thực hiện Nghị quyết số 165-NQ/TU ngày 15/9/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về nâng cao chất lượng hoạt động của tổ chức đoàn và đội ngũ

cán bộ đoàn chuyên trách tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025 và những năm tiếp

theo, Thường trực Huyện ủy tổ chức Hội nghị đối thoại với đoàn viên thanh niên,

cụ thể:

1. Nội dung:

Thông tin kết quả công tác lãnh đạo, chỉ đạo của Huyện ủy về tình hình công

tác xây dựng Đảng và lãnh đạo phát triển kinh tế - xã hội của huyện 5 tháng đầu

năm 2024.

Đoàn viên thanh niên trao đổi, kiến nghị, đề xuất các nội dung liên quan đến

thanh niên trên địa bàn huyện.

2. Thành phần

- Đồng chí Bùi Huy Khánh – Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ: Chủ trì,

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện,

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan như kính gửi,

- Đoàn các xã, thị trấn, gồm: Bí thư, Phó Bí thư Đoàn và 01 đoàn viên thanh niên,

- Bí thư Đoàn các trường THPT, Trung tâm GDNN - GDTX, các chi đoàn

trực thuộc Huyện đoàn.

- Đoàn viên thanh niên tiêu biểu.

3. Thời gian: từ 08 giờ 00 phút ngày 30/5/2024 (thứ Năm).

4. Địa điểm: tại Hội trường tầng 4, trụ sở Huyện uỷ.

* Ghi chú:

Giao Ban Dân vận Huyện ủy chủ trì, phối hợp với Văn phòng Huyện ủy

chuẩn bị báo cáo tóm tắt tình hình công tác xây dựng Đảng và lãnh đạo phát triển

kinh tế - xã hội 5 tháng đầu năm 2024; phối hợp với Huyện đoàn chuẩn bị các điều

kiện phục vụ Hội nghị.

Giao Huyện đoàn triệu tập thành phần là cán bộ đoàn, đoàn viên thanh niên tiêu

biểu; phối hợp với Ban Dân vận Huyện uỷ chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy,

- Như trên,

- Ban Dân vận Huyện ủy (t/h),

- Huyện đoàn (t/h),

- Trung tâm VH - TT&TT, Cổng TTĐT huyện

(cử phóng viên dự và đưa tin),

- Lưu Văn phòng HU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Thị Phượng

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

(kèm theo Công văn số          - CV/HU ngày 24/5/2024 của BTV Huyện ủy)

-----

STT NỘI DUNG
PHÂN CÔNG THỰC

HIỆN

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Lãnh đạo

Văn Phòng HU

2 Quán triệt tinh thần Hội nghị
Đ/c Phó Bí thư Thường

trực Huyện ủy

3

Thông tin tình hình kết quả lãnh đạo công tác xây dựng

Đảng và phát triển kinh tế - xã hội của huyện 5 tháng đầu

năm 2024.

Đ/c Trưởng Ban

Dân vận HU

4
Ý kiến trao đổi, thảo luận của các đại biểu Thường trực Huyện ủy

duy trì

5

Giải đáp các yêu cầu, kiến nghị, đề xuất

LĐ UBND huyện + các

ngành huyện

6 Kết luận Hội nghị.
Đ/c Phó Bí thư Thường

trực Huyện ủy

		phuongct_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-27T08:31:34+0700

		2024-05-27T08:42:07+0700

		2024-05-27T08:42:30+0700

		vanthu_huhiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-27T08:45:05+0700

		vanthu_huhiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-27T08:45:27+0700